
UCHWAŁA NR LXII/568/23 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z kompleksu boisk Moje Boisko Orlik 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z kompleksu boisk „Moje Boisko Orlik 2012” znajdującego się 
w Nowym Aleksandrowie przy ul. Pogodnej 125, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68745551-59AB-44FB-A87D-C363A5C7C837. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych „MOJE BOISKO - ORLIK 2012”  

§ 1. 1. Regulamin określa zasady korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje boisko - Orlik 2012” 

położonych w Nowym Aleksandrowie przy ul. Pogodnej 125, dalej „Orlik”. 

2. Administratorem Orlika jest Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże z/s ul. Białostocka 25,  

16-002 Dobrzyniewo Duże, tel. (85) 742-81-55, e-mail: kancelaria@dobrzyniewo.pl  

3. Teren Orlika służy do przeprowadzania zajęć i rozgrywek sportowych oraz innych imprez rekreacyjno-

sportowych. 

4. Obiekty sportowe udostępnia się nieodpłatnie w pierwszej kolejności na realizację zajęć dydaktycznych 

z wychowania fizycznego i sportowych zajęć pozalekcyjnych uczniów szkół prowadzonych przez Gminę 

Dobrzyniewo Duże. 

5. Pierwszeństwo udostępnienia przysługuje grupom zorganizowanym, a następnie osobom fizycznym. 

6. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z boisk decyduje Administrator. 

7. Cennik korzystania z obiektów sportowych Orlik zostanie określony zarządzeniem Wójta Gminy 

Dobrzyniewo Duże, z zastrzeżeniem ust. 4. 

8. Ustala się minimalny czas udostępnienia obiektu lub jego części na 1 godzinę zegarową. 

§ 2. 1. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego. 

2. Orlik jest udostępniany: 

1) od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 - 16:00 uczniom szkół z terenu Gminy Dobrzyniewo Duże na 

planowane zajęcia szkolne; 

2) od poniedziałku do piątku w godzinach 16:00 – 19:00 wszystkim chętnym; 

3) sobota w godzinach 9:00 - 17:00 wszystkim chętnym; 

4) w dni wolne, wynikające z harmonogramu i planu pracy szkół w godzinach 9:00 - 17:00 wszystkim chętnym. 

3. Udostępnienie odpłatne realizowane jest poprzez zawarcie umowy najmu, natomiast nieodpłatne 

udostępnienie realizowane jest poprzez umowę użyczenia, na pisemny wniosek złożony u Administratora, na co 

najmniej dwa tygodnie przed zakładanym terminem udostępnienia obiektu. 

4. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się wynajęcie części obiektu budowlanego. 

5. Osoby korzystające z obiektu mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych. 

6. Administrator obiektów sportowych odpowiedzialny jest za przygotowanie umów najmu i użyczenia oraz 

organizację wykorzystania obiektu sportowego. 

7. Administrator obiektów sportowych przygotowuje harmonogram korzystania 

z obiektów, na podstawie zawartych umów najmu i użyczenia. 

8. Osoba fizyczna zawierająca umowę najmu lub użyczenia w imieniu własnym, 

w imieniu grupy zorganizowanej lub w imieniu innego podmiotu, zobowiązana jest powiadomić Administratora 

obiektu o wszelkich dostrzeżonych uszkodzeniach obiektu przed przystąpieniem do zajęć. 

9. Osoby korzystające z Orlika ponoszą odpowiedzialność za bezpieczeństwo swoje oraz dzieci we własnym 

zakresie. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia ciała i szkody na mieniu powstałe podczas 

użytkowania obiektu. 

10. Wszystkie osoby przebywające na terenie obiektu muszą podporządkować się poleceniom służb 

porządkowych oraz pracowników i innych osób reprezentujących zarządcę obiektu. 

Załącznik do uchwały Nr LXII/568/23

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68745551-59AB-44FB-A87D-C363A5C7C837. Podpisany Strona 1

mailto:kancelaria@dobrzyniewo.pl


11. Osoby w wieku do 12 lat mogą korzystać z kompleksu boisk jedynie w obecności i pod nadzorem osób 

dorosłych. 

§ 3. 1. Na terenie obiektu Orlik obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) przebywania i korzystanie z Orlika poza terminami i godzinami otwarcia; 

2) używania butów piłkarskich na wysokich metalowych korkach oraz kolcach; 

3) wstępu osób znajdujących się w stanie wskazującym na spożycie napojów alkoholowych lub substancji 

odurzających; 

4) wnoszenia pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących lub farbujących; 

5) wprowadzania zwierząt; 

6) używania wulgaryzmu językowego, zachowań obrażających lub naruszających godność osobistą, zachowań 

agresywnych, zaczepnych, prowokujących do powstawania konfliktów i powodujących zgorszenie 

społeczne; 

7) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu Orlika; 

8) niszczenia nawierzchni boisk oraz urządzeń i budowli zlokalizowanych na terenie Orlika; 

9) wspinania się na obiekty, konstrukcje i ogrodzenie Orlika; 

10) palenia ognisk; 

11) wjazdu na teren boisk sportowych wszelkich pojazdów samochodowych, motocykli, quadów z wyjątkiem 

pojazdów uprzywilejowanych, pojazdów służb technicznych i służb dbających o utrzymanie czystości; 

12) tarasowania dróg ewakuacyjnych; 

13) prowadzenia handlu oraz działalności gastronomicznej, bez zgody Administratora; 

14) prowadzenia zbiórek pieniężnych oraz akcji promocyjnych, bez zgody Administratora. 

2. Za szkody materialne powstałe wskutek nieprawidłowego korzystania z Orlika i zlokalizowanych na nim 

obiektów odpowiadają korzystający, a w przypadku osób niepełnoletnich i grup zorganizowanych – ich 

opiekunowie. 

3. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za przedmioty wartościowe pozostawione na terenie Orlika. 

4. Osoby, które nie będą przestrzegały regulaminu będą podlegały odpowiedzialności przewidzianej 

przepisami Kodeksu Wykroczeń, Kodeksu Karnego oraz Kodeksu Cywilnego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68745551-59AB-44FB-A87D-C363A5C7C837. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

